
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2013/2014) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Dümling, Alexander 1347 122558 03.08.2013

1 Haegmans, John 3032 400203 03.08.2013

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 03.08.2013

1 Isenberg, Melvin 3053 15.08.2013

1 Jaquemot, Thomas 1579 242524 03.08.2013

1 Werner, Frank 1881 123346 03.08.2013

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Franzen, Björn 1877 122614 03.08.2013

2 Heinemann, Detlef 1435 122708 18.02.2014

2 Liedtke, Juliane 1585 122892 03.08.2013

2 Meyer, Georg 2589 122951 03.08.2013

2 Richter, Dirk 2838 242527 03.08.2013

Kreisliga Gruppe C (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bender, Klaus 2682 03.08.2013

3 Crabbe, Lucia 2837 03.08.2013

3 Esser, Uwe 1424 122586 03.08.2013

3 Gleich, Uwe 2986 03.08.2013

3 Korzeniewski, Kevin 2876 242525 26.08.2013

3 Roberts, Harry 3031 246030 03.08.2013

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 03.08.2013

3 Sauer, Oliver 2722 222138 23.03.2014

3 Wittenberg, Dieter 1429 123370 03.08.2013
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2013/2014) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Haegmans, John 3032 400203 03.08.2013

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 03.08.2013

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 03.08.2013

1 Roberts, Harry 3031 246030 03.08.2013

1 Werner, Frank 1881 123346 03.08.2013

Senioren-Landesliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bergs, Michael 2040 122398 03.08.2013

2 Jaquemot, Thomas 1579 242524 03.08.2013

2 Richter, Dirk 2838 242527 03.08.2013

Senioren-Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Bender, Klaus 2682 03.08.2013

4 Funk, Hans Günter 2609 03.08.2013

4 Koch, Achim 2288 122810 03.08.2013

4 Liebl, Marcus 2683 03.08.2013

4 Wöllenweber, Dirk 2050 03.08.2013

Senioren-Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esser, Uwe 1424 122586 03.08.2013

3 Gleich, Uwe 2986 03.08.2013

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 03.08.2013

3 Wittenberg, Dieter 1429 123370 03.08.2013
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2013/2014) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 03.08.2013

1 Jaquemot, Thomas 1579 242524 03.08.2013

1 Meyer, Georg 2589 122951 03.08.2013

1 Sauer, Oliver 2722 222138 03.08.2013

1 Werner, Frank 1881 123346 03.08.2013

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bergs, Michael 2040 122398 03.08.2013

2 Franzen, Björn 1877 122614 03.08.2013

2 Liedtke, Juliane 1585 122892 03.08.2013

2 Richter, Dirk 2838 242527 03.08.2013

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esser, Uwe 1424 122586 03.08.2013

3 Gleich, Uwe 2986 03.08.2013

3 Heinemann, Detlef 1435 122708 03.08.2013

3 Korzeniewski, Kevin 2876 242525 27.08.2013

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 03.08.2013

3 Wittenberg, Dieter 1429 123370 03.08.2013
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